Guadalajara Concepto

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

Inventarios

Almacén

Estimacidén por pérdidas o deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles , Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciones Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacidn por pérdidas o deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
Estado Analitico del Activo LGCG

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2021

(En pesos, con centavos)

Saldo Inicial

(1)
10,478,708,569.72
529,265,129.76

504,425,003.55
24,840,126.21

O O O O o

9,949,443,439.96
218,256,578.99
644,018.16
7,785,232,772.28
1,746,700,651.05
121,944,072.06

0

75,624,760.67

0

1,040,586.75

Cargos del Periodo

(2)

12,027,669,142.27

11,378,420,786.26
8,090,270,790.16
3,288,149,996.10

0

o O O o

649,248,356.01
472,277,216.16
0

124,221,323.47
46,599,614.12
6,150,202.26
0

0
0
0

Abonos del Periodo

(3)

10,762,008,195.88

10,295,425,020.65
7,005,472,830.20
3,289,952,190.45

0

O O O o

466,583,175.23
466,583,175.23

O O O O o o o o

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Saldo Final
(4=1+2-3)

11,744,369,516.11

1,612,260,895.37
1,589,222,963.51
23,037,931.86

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,132,108,620.74
223,950,619.92
644,018.16
7,909,454,095.75
1,793,300,265.17
128,094,274.32

0.00

75,624,760.67

0.00

1,040,586.75

Variacion del
Periodo
(4-1)

960,211,180.38

1,082,995,765.61
1,084,797,959.96
-1,802,194.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-122,784,585.23
-128,751,462.31

0

0

4,490.00
5,962,387.08

o O O o



